R E Q U E R I M E N T O  Nº.  093
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/02/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando, conforme abaixo-assinado anexo, a instalação de uma Escola de Ciclo I (1ª. a 4ª. série)  do Ensino Fundamental, na Avenida João Batista Carnieto, s/nº., no Jardim Panorama, onde existem 06 (seis) salas de aula desativadas.

         J U S T I F I C A T I V A

A instalação dessa escola estará atendendo um enorme número de pessoas, moradores dos seguintes bairros: Jardim Continental, Jardim Eldorado, Real Park, Jardim Panorama e Vila Paulista.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”,  19 de fevereiro de 2001.
Vereador  Autor DOMINGOS CHAVARI NETO
· PTB